

Berle Pool & Spa A/S

Gladsaxevej 356
2860 Søborg

CVR-nr. 34722420

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juli 2024

Michael Søgaard Lodberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Berle Pool & Spa A/S
Gladsaxevej 356
2860 Søborg

CVR-nr.: 34722420

Direktion

Michael Søgaard Lodberg

Bestyrelse

Kim Larsen
Jeanette Bjørn Klingenberg
Michael Søgaard Lodberg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af swimmingpools og entreprenør - og kloakmæssig virksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.983.817 mod DKK 1.211.346 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.208.175.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af udarbejdet budget 2024 forventes en positiv udvikling i 2024, hvor der forventes en positiv udvikling i selskabets aktivitetsniveau og tilpasset omkostningsbase.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		9.743.787	16.954.063
Personaleomkostninger	1	-10.876.819	-14.689.753
Indtjeningsbidrag		-1.133.032	2.264.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-697.345	-833.160
Resultat af primær drift		-1.830.377	1.431.150
Finansielle indtægter		209	29.941
Finansielle omkostninger		-434.751	-249.745
Resultat før skat		-2.264.919	1.211.346
Skat af årets resultat	3	281.102	0
Årets resultat		-1.983.817	1.211.346

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-1.983.817	1.211.346
Årets resultat	-1.983.817	1.211.346

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		350.528	457.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		958.374	1.102.607
Materielle anlægsaktiver	4	1.308.902	1.560.151
Deposita		651.287	633.226
Finansielle anlægsaktiver		651.287	633.226
Anlægsaktiver		1.960.189	2.193.377
Fremstillede varer og handelsvarer		12.068.453	13.947.375
Forudbetalinger for varer		424.862	180.773
Varebeholdninger		12.493.315	14.128.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.282.232	4.196.115
Andre tilgodehavender		137.745	42.924
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	281.102	0
Udskudte skatteaktiver	3	550.000	550.000
Periodeafgrænsningsposter		436.747	401.398
Tilgodehavender		6.687.826	5.190.437
Likvide beholdninger		970.862	354.824
Omsætningsaktiver		20.152.003	19.673.409
Aktiver i alt		22.112.192	21.866.786

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.708.175	5.691.992
Egenkapital		<u>4.208.175</u>	<u>6.191.992</u>
Andre hensatte forpligtelser		324.166	0
Hensatte forpligtelser		<u>324.166</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter		5.637.114	4.037.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.785	728.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.322.785	5.292.329
Anden gæld		2.496.020	2.783.696
Periodeafgrænsningsposter		3.525.147	2.833.471
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.579.851</u>	<u>15.674.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.579.851</u>	<u>15.674.794</u>
Passiver i alt		<u>22.112.192</u>	<u>21.866.786</u>
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	4.480.646	2.000.000	6.980.646
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.211.346	0	1.211.346
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	5.691.992	0	6.191.992
Overført via resultatdisponeringen		-1.983.817	0	-1.983.817
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	3.708.175	0	4.208.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.674.789	11.802.463
Pensioner	1.049.777	1.286.971
Andre omkostninger til social sikring	212.585	269.722
Andre personaleomkostninger	939.668	1.330.597
I alt	<u>10.876.819</u>	<u>14.689.753</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>19</u>	<u>26</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	697.345	833.160
I alt	<u>697.345</u>	<u>833.160</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skatnings-</u>	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	<u>bidrag</u>	<u>skat</u>	<u>resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-550.000	
Skat af årets resultat	-281.102	0	-281.102
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-281.102</u>	<u>-550.000</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-281.102</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-281.102	-550.000	
I alt	<u>-281.102</u>	<u>-550.000</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.819.990	3.861.515	5.681.505	4.765.661
Tilgang i året	38.679	407.417	446.096	1.007.483
Afgang i året	0	41.039	41.039	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.858.669	4.309.971	6.168.640	5.773.144
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.362.446	-2.758.908	-4.121.354	-3.379.833
Årets afskrivninger	-145.695	-551.650	-697.345	-833.160
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	-41.039	-41.039	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.508.141	-3.351.597	-4.859.738	-4.212.993
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	350.528	958.374	1.308.902	1.560.151
Salgspris, afgang	0	48.000	48.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	48.000	48.000	0

5. Eventualforpligtelser

Berle Pool & Spa A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Gladsaxevej 356, 2860 Søborg. Dette lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til ca. t.kr.	750
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 1 - 4 år. Den forventede forpligtelse udgør ca. t.kr.	569
Leje- og leasingforpligtelser i alt	1.319

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Bjørn Klingenberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berle Pool & Spa A/S

Serienummer: 1b8aa0dc-ba30-4713-bb93-2bd444fdded2

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-08 19:39:42 UTC



Michael Søgaard Lodberg

Direktør

På vegne af: Berle Pool & Spa A/S

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-09 09:22:19 UTC



Michael Søgaard Lodberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Berle Pool & Spa A/S

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-09 09:22:19 UTC



Kim Larsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Berle Pool & Spa A/S

Serienummer: ce8be195-d994-4008-9ebb-48de4de5b091

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-07-09 10:22:24 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 72e37370-1178-4940-9d7c-e6293c88751d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-09 10:25:25 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-09 11:23:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Søgaard Lodberg

Dirigent

På vegne af: Berle Pool & Spa A/S

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-09 14:51:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**